15-02-2024 12:09:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente Requerimento se faz necessário, uma vez que no local indicado está localizada a entrada e saída
de diversas propriedades rurais, sendo que o lixo doméstico gerado nas mesmas está sendo depositado e acumulado
às margens da rodovia, tornando o local insalubre e atrativo para roedores e animais peçonhentos.

solicitando a disponibilização de uma caçamba de lixo no Km 60, da BR 050.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 1196/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total